- graphici*  
computatio correcta 1,54 8,89  
Verbesserung 1,429f.  
computatio ex corporibus regularibus cur differat a numeris Copernici  
in genere 1,59–65 8,97–104  
in specie 1,65–68 8,105–108  
cum orbibus quare non crescat 1,18 8,35  
ex illis apogaei computandae sunt distan-  
tiae 1,3,41  
mutari an possit 13,27f.  
punctum affixionis  
↔ *hic supra* centrum  
circa Ptolemaici epicycli centrum locatum  
3,204.14 211.M 213.23  
Solem omnes planetae circumveunt 6,297  
spiralem formam cur non habeant  
14,43 1,896–912  
spissitudo → *hic supra* crassitudo  
variabilia quae sint in toto circuitu planeta-  
rum 6,306  
via ex spiris formata 3,64 16,397 17,17f.  
viarum causa an sciri possit 8,64f.
- planetarum orbitae (Bahnen)**  
figura quomodo ex causis physicis deducta  
7,362–365  
quid sint 7,394
- planetarum ordo** 4,193  
primarii / secundarii 7,264  
secundarii  
motus circa primarios peracti 7,318f.  
cur retineantur 7,321
- planetarum ortus et occasus**  
acronychus 3,65 7,476  
arbitrariae sunt appellationes 2,281  
emersionum ex Solis radiis et occultationum  
causae sex 7,477f.  
heliacus 7,476
- planetarum parallaxis orbis seu prosthaph-  
aeresis** 3,177.M 10,129–139  
ad inaequalitatem secundam attinet 3,76.M  
calculatio Schickardo missa 18,396–398  
557f.  
computandi methodus 10,142–146 1,273  
definitio 7,426  
hypotheses respectu eius differant 3,76  
index 10,118  
adhibitus in inferiorum theoria 7,440  
Bezeichnung Keplers 7,603 17,500  
definitio 7,426  
excerendi modus 10,1260  
Formel 7,603 17,500  
tabula quam Bartschius addit 10,1259  
logarithmorum canon pro eis indagandis ad-  
hibetur 10,163.26

- planetarum stationes*
- mesologarithmi pro eis indagandis non ad-  
hibentur 10,167  
mesologarithmorum tabula quam Bart-  
schius addit 10,1259 1,260f.  
tabula pro eis indagandis in *Tabulis Rudol-  
phinis* inserta 10,220f.  
usus exhibetur 10,169f.
- planetarum passiones seu affectiones**  
10,158–168  
tabula 7,468
- planetarum pondus** 7,333  
planetae circumvehuntur per eorum pon-  
dera et speciem immateriatam rotandi So-  
lis 8,93
- planetarum reductio ad eclipticam** 3,39  
10,140 1,142  
arcus orbis semper longior arcu eclipticae est  
3,114–116  
computatur 7,395f. 600f. 10,1271.20–24  
in Martis hypothesi adhibita 14,272  
locus eclipticus  
definitio 3,114  
maxima ubi sit 3,117 461  
methodus recta 3,117  
methodus veterum falsa 3,116
- planetarum reductio ad orbitam** 3,114–117  
adhibita in oppositionibus cum apparente  
Solis motu 3,142–150  
necessaria ad oppositionum cum apparente  
Solis motu expositionem 3,120
- planetarum retrogradatio** 1,18 2,284 8,34f.  
anomalia commutationis eas efficit 8,40  
arcus eius quid sit 7,421f.  
causas eius veteres non explicaverunt 1,15f.  
8,32f.  
cognoscatur quomodo 10,164f.  
explicatio Rhetici 1,119  
in Eudoxi theoria 20.1,38f. 40  
inferiorum  
explicatio 7,436f.  
nahe der r. Fehler am größten 11.2,111  
scheinlauff 20.1,166.32  
superiorum 3,63f.  
explicatio 7,413 416–424
- planetarum rotatio**  
credibilis est 1,243
- planetarum stationes** 2,284  
astronomica definitio quid sit 10,161f.  
cognoscantur quomodo 10,164f.  
Copernici definitio 2,377 10,162  
eas per angulos commutationis indagandi  
methodus 10,161–164  
explicatio Rhetici 1,119  
inferiorum  
explicatio 7,436–438